ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от 00 декабря 2023 года № 00

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» НА 2024 ГОД»

 (принято на 00 –й очередной сессии
Собрания депутатов четвертого созыва)

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации, формирования доходов
бюджета  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»,  в  соответствии  с  Федеральным
законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального
имущества",  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в муниципальном
образовании  сельского  поселение  «Жижицкая  волость»  и  условиях  приватизации,
утвержденным Решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость»
от  13.02.2009  №  52,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  сельское
поселение  «Жижицкая  волость»,  Собрание  депутатов  сельского  поселения  "Жижицкая
волость" РЕШИЛО:

1. Утвердить  Прогнозный  план  (программу)  приватизации  муниципального
имущества сельского поселения «Жижицкая волость» на 2024 год согласно приложению.

2. Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  обеспечить  в
установленном  порядке  реализацию  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества сельского поселения «Жижицкая волость» на 2024 год.

3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Пламя» и разместить
на официальном  сайте  Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети
«Интернет» http://адм-жижица.рф.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
5. Настоящее  решение  вступает  в  законную  силу  согласно  действующего

законодательства.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»  Н.И. Балмышев

http://xn----7sbbolanb5a9h.xn--p1ai/

Приложение
к решению очередной 0-ой сессии

Собрания депутатов сельского поселения
 "Жижицкая волость" четвертого созыва

от 00.11.2023 года № 00

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» НА 2024 ГОД»

№
п/п

Наименование объекта
недвижимости

Адрес объекта
недвижимости

Общая
площадь,

кв. м,
этажность –
для зданий;
Этаж – для
помещений

;
количество

Кадастровая,
оценочная,
балансовая
стоимость

руб.

Ориентировочная
стоимость
продажи

имущества
составляет

руб.

Предполагаемые
сроки

приватизации
объектов

Примечание

1 Земельный участок
с кадастровым номером

60:07:0000000:159,
Вид разрешенного

использования:
земли

сельскохозяйственного
назначения

Псковская обл,
Куньинский
район, СП

"Жижицкая
волость", СХПК

Наумовский

56 346 131 72 799 201.25 14 162 февраль, март Продажа 1 доли;
стоимость 1 доли =

14 162 руб.

Примечание: Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками
под ними.

Решение  об  условиях  приватизации  муниципального  имущества  сельского  поселения  в  соответствии  с  настоящим  прогнозным
планом принимается главой администрации сельского поселения и оформляется постановлением администрации  сельского поселения.

Изменение  площади  объектов  недвижимости  может  быть  обусловлено  использованием  более  точных  приборов  при  проведении
технической инвентаризации объектов.